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Nye vekstområder 
for MOLAB 

Ved materialteknisk avdeling i Molab 
AS utfører de en rekke forskjellige 
tester for Ruukki Profiler. Her har de 
fått merke den store reduksjonen i 
Ruukki Profilers virksomhet. 

I og med at Molab over mange år har 
bygd opp en betydelig kundeportefølje 
mot offshoreindustrien utenfor Rana 
forventer de å kunne fortsette med 
tilnærmet full sysselsetting til tross 
for reduksjonen ved Ruukki Profiler.  

- Om Ruukki Profilers ordreinngang 
blir som antydet i budsjettet vil det bety 
en nedgang for oss. Det fører likevel 
ikke til noen krise. De store nedskjæ-
ringene gjelder først og fremst mot det 
tradisjonelle skipsbyggingsmarkedet. 
For oss betyr produksjonen som Ruukki 

har mot vindmølleindustrien mest, og 
den vil nok ta seg opp igjen. Krisen er 
altså ikke dramatisk for Molab, men vi 
vil absolutt merke denne reduksjonen. 

Ruukki har det vanskelig i dag. Vi har 
likevel tro på at grønn energi kommer 
til å få større internasjonal interesse. 
Det vil nok bli aktuelt med mer vind-
mølleflenser, som de leverer nå, eller ny 
teknologi som for eksempel vindmøller 
til havs. Vi tror Ruukki i framtiden vil 
få økende behov for tjenester fra oss, 
sier administrerende direktør Sveinung 
Skogen.

 
Molab utenfor Mo

Molab har lyktes med å  satse på 
markeder utenfor industriparken. Det 

gjør at de er Norges største leverandør 
av industrilaboratorietjenester, og 
bedriften har i dag 75 ansatte.

Den lokale industrien forventes å 
representere under 25 prosent av 
omsetningen til Molab i 2010. Resten 
er kundeoppdrag fra et diversifisert 
marked i hele Norge.  

- For Molab som helhet har vi to spen-
nende vekstområder ved inngangen 
mot 2010. 

Det er først og fremst i miljømarkedet 
vi ser vekstmuligheter i 2010. I tillegg 
har vi økt våre markedsandeler mot 
offshoreindustrien. 

I miljømarkedet, der vi tilbyr tjenester 
for blant annet luftovervåkning, har 
vi nylig inngått en treårsavtale med 
Oslo kommune. Her skal vi overvåke 
luftkvaliteten i hovedstaden. 

Et annet vekstområdet er innenfor 
miljøklassifisering som blir mer aktuelt 
etter hvert som det blir stilt strengere 
krav og mer miljøbevissthet i marke-
dene, sier Skogen. 

Molab åpnet i år Norges mest avanserte 
kommersielle industrilaboratorium 
for uorganisk analyse i Porsgrunn. I 
sommer var det imidlertid stille også 
der som en følge av finanskrisen.  

- Allerede nå ved årsskiftet er markedet 
i Grenland tilbake og i sterk positiv 
utvikling. Tilsvarende er industrien i 
Glomfjord i sterk utvikling. Da regner 
det på oss. Den samme trenden ser vi i 
de fleste markedene vi betjener. Vi har 
holdt pusten i sommer, men nå peker 
kurvene oppover igjen. Men bonanzaen 
fra 2008 verken håper vi eller tror vi 
kommer tilbake i de nærmeste årene, 
avslutter Sveinung Skogen ved Molab 
AS.

Nedskjæringene ved Ruukki Profiler AS får ikke 
alvorlige konsekvenser for Molab. 

Molab AS åpnet i 2009 landets mest avanserte kommersielle industrilaboratirium for uorganisk analyse i Porsgrunn, forteller adm. dir. Sveinung Skogen.


